

Dotyczy: Ogłoszenia o otwartym naborze Partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu partnerskiego „Integracja baz danych sytemu oświaty”

W dniu 14 września 2015 roku do Centrum Informatycznego Edukacji wpłynęły następujące pytania:

1. Czy zadanie wymienione w art. II pkt. 2 ust. 2 tj. „Pilotażowe wdrożenie systemu na wybranej grupie odbiorców”; ma zostać wykonane na infrastrukturze technicznej zapewnionej przez CIE czy Partnera?

Odpowiedź:

Zadanie wymienione w art. II pkt. 2 ust. 2 tj. „Pilotażowe wdrożenie systemu na wybranej grupie odbiorców” ma zostać wykonane na infrastrukturze technicznej zapewnionej przez Partnera.

2. Czy podczas realizacji projektu dopuszczalna jest wymiana zasobów ludzkich wyszczególnianych w załączniku nr 1 na inne, spełniające określone w ogłoszeniu wymagania?

Odpowiedź:

Tak.